



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AALBORG CHOKOLADEN APS
TROENSEVEJ 4M, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2016

John Aslak Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aalborg Chokoladen ApS Troensevej 4M 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 29 84 29 57
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Aslak Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 53 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af chokolade, konfekt mv. til handelsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er realiseret med -357 tkr. Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende, men kan henføres til investering i fremtidig vækst samt produktudvikling. Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.329.223	5.023.647
Personaleomkostninger.....	1	-4.199.109	-4.076.652
Af- og nedskrivninger.....		-539.403	-527.232
DRIFTSRESULTAT		-409.289	419.763
Andre finansielle indtægter.....		2.558	7.491
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-10.589	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-39.865	-33.985
RESULTAT FØR SKAT		-457.185	393.269
Skat af årets resultat.....	3	100.028	-94.487
ÅRETS RESULTAT		-357.157	298.782
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-357.157	198.782
I ALT		-357.157	298.782

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		693.062	956.005
Indretning af lejede lokaler.....		56.434	93.036
Materielle anlægsaktiver.....	4	749.496	1.049.041
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		50.000	0
Andre værdipapirer.....		0	41.666
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		71.250	71.250
Finansielle anlægsaktiver.....	5	121.250	112.916
ANLÆGSAKTIVER.....		870.746	1.161.957
Råvarer og hjælpematerialer.....		653.193	565.860
Varebeholdninger.....		653.193	565.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.377.698	2.420.020
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.335.435	0
Udskudte skatteaktiver.....		107.589	0
Andre tilgodehavender.....		0	54.000
Periodeafgrænsningsposter.....		103.353	24.629
Tilgodehavender.....		2.924.075	2.498.649
Likvider.....		193.524	688.273
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.770.792	3.752.782
AKTIVER.....		4.641.538	4.914.739
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.769.195	2.126.352
Forslag til udbytte.....		0	100.000
EGENKAPITAL.....	6	1.894.195	2.351.352
Hensættelse til udskudt skat.....		52.909	45.348
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		52.909	45.348
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		46.258	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		696.478	464.409
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		353.525	297.828
Selskabsskat.....		0	131.859
Anden gæld.....		1.598.173	1.623.943
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.694.434	2.518.039
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.694.434	2.518.039
PASSIVER.....		4.641.538	4.914.739
Eventualposter mv.....	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.727.468	3.515.676	
Pensioner.....	391.792	463.586	
Omkostninger til social sikring.....	76.749	89.916	
Andre personaleomkostninger.....	3.100	7.474	
	4.199.109	4.076.652	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	15.162	9.710	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.703	24.275	
	39.865	33.985	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	131.859	
Regulering af udskudt skat.....	-100.028	-37.372	
	-100.028	94.487	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	2.399.880	183.010	
Tilgang.....	130.500	0	
Kostpris 31. december 2015.....	2.530.380	183.010	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.443.875	89.974	
Årets afskrivninger	393.443	36.602	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	1.837.318	126.576	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	693.062	56.434	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver
5

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2015.....	0	41.666	71.250
Tilgang.....	50.000	0	0
Afgang.....	0	-41.666	0
Kostpris 31. december 2015.....	50.000	0	71.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	50.000	0	71.250

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Aalborg Chokoladen Store ApS, Aalborg.....	0	0	100 %

Aalborg Chokoladen Store ApS har ikke aflagt årsregnskab pr. 31. december 2015, hvilket skyldes første regnskabsperiode er 9. juli 2015 - 31. december 2016.

Egenkapital
6

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	2.126.352	100.000	2.351.352
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-357.157		-357.157
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	1.769.195	0	1.894.195

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7***Retssag*

Der er anlagt sag af personalemæssig karakter mod selskabet. Selskabets ledelse forventer at få fuldt medhold i sagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Aslak Company ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.